АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2022 года №
Экз. №

с. Большое Нагаткино

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования «Цильнинский район» Ульяновской области

от 25.06.2020 № 346-П «Об утверждении Порядка предоставления
дополнительной меры социальной поддержки в виде бесплатной перевозки

инвалидов, в том числе детей-инвалидов, до государственных и
муниципальных учреждений»

Администрация муниципального образования «Цильнинский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Порядок предоставления дополнительной меры социальной
поддержки в виде бесплатной перевозки инвалидов, в том числе детей-
инвалидов, до государственных и муниципальных учреждений, утвержденный
постановлением администрации муниципального образования «Цильнинский
район» Ульяновской области от 25.06.2020 № 346-П следующие изменения:

1.1. в п. 1.1 раздела 1 слова «на территории муниципального образования
«Цильнинский район» Ульяновской области» заменить словами «на территории
Ульяновской области»;

1.2. в п. 2.4 раздела 2 слова «доставка за пределы муниципального
образования «Цильнинский район» Ульяновской области» заменить словами
«доставка за пределы территории Ульяновской области»

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».

Глава администрации Щ^тдздР ~- Г.М. Мулянов

0 0 0